2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от______29.03.2012г.__________№___275______

О признании утратившим силу постановления
Администрации муниципального образования

 «город Десногорск» Смоленской области от 24.05.2011г.

№522 «Об утверждении Административного

 регламента муниципального учреждения

Комитет имущественных и земельных отношений

Муниципального образования «город Десногорск»

Смоленской области о предоставлении

муниципальной услуги «Предоставление, приобретение,

продажа, использование, изъятие земельных участков

на территории муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области»

На основании постановлений Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 29.03.2012г. №274 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в собственность, по договору купли-продажи собственникам зданий, строений, сооружений из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» и от 29.03.2012г. №273 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков в аренду из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1.Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования

 «город Десногорск» Смоленской области от 24.05.2011г. №522 «Об утверждении Административного регламента муниципального учреждения Комитет имущественных и земельных отношений муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области о предоставлении муниципальной услуги «Предоставление, приобретение, продажа, использование, изъятие земельных участков на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области».

Глава Администрации

                                                          М.А.Хоботов
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.